

उ0प्र0 राजर्षि टण्डन मुक्त विश्वविद्यालय, इलाहाबाद

बेड (सिंगल) उपलब्ध कराने हेतु कोटेशन

क्र.सं.	सामग्री का नाम एवं विशिष्टियाँ	मात्रा	दर (सभी कर सहित)
1.	बेड (सिंगल) Bed size 6½' x 3' having head side 30" height with 3" plate form leg side 18" height made on 19mm thick water proof board structure with teak support legs. Head side & leg side to be pasted with Mica Both. Head side & leg side to be joined with Sal wood Patti 6¼' x 4" x 1½ Having four support with 12mm thick 6'x3' ply top. Complete with polish.	12 नग	

नियम व शर्त :-

- उपरोक्त सामग्री की आपूर्ति नमूने एवं विशिष्टियों के अनुसार करना अनिवार्य है उक्त का नमूना किसी भी कार्य दिवस में विश्वविद्यालय के गेस्ट हाउस में आकर देखा जा सकता है।
- समस्त सामग्री की आपूर्ति कार्यादेश में निर्धारित तिथि के अन्दर किया जाना अनिवार्य होगा।

इच्छुक कोटेशनदाताओं से अपेक्षा की जाती है कि उपरोक्त सामग्री की आपूर्ति हेतु दरों का उल्लेख करते हुए अपना कोटेशन सीलड बन्द लिफाफे में अधोहस्ताक्षरी के कार्यालय में दिनांक- 04/03/2017 मध्यान्ह 12:00 बजे तक उपलब्ध कराना सुनिश्चित करने का कष्ट करें।